

Luksus na miarę przyszłości: jubileuszowe modele BMW serii 7 „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.

Światowa premiera stworzonego ekskluzywnie przez BMW Individual jubileuszowego modelu luksusowej limuzyny w jubileuszowym roku BMW Group – limitowana edycja 100 egzemplarzy oraz trzy wyjątkowo fascynujące wersje silnikowe z opcjonalnym inteligentnym napędem na cztery koła: BMW 740Le iPerformance i BMW 740Le xDrive iPerformance z napędem hybrydowym plug-in, model V8 BMW 750Li i BMW 750Li xDrive oraz BMW M760Li xDrive z silnikiem dwunastocylindrowym.

Monachium. W swoim jubileuszowym roku firma BMW prezentuje jubileuszowy model reprezentujący w równej mierze zdobyte przez lata kompetencje technologiczne wiodącego na świecie producenta samochodów premium, jak i kierunek rozwoju na przyszłość. Jubileuszowy model BMW serii 7 produkowany w limitowanej edycji oferowany będzie w trzech wariantach silnikowych:

BMW Individual 740Le iPerformance THE NEXT 100 YEARS.

BMW Individual 740Le xDrive iPerformance THE NEXT 100 YEARS.

BMW Individual 750Li THE NEXT 100 YEARS.

BMW Individual 750Li xDrive THE NEXT 100 YEARS.

BMW Individual M760Li xDrive Modell V12 Excellence THE NEXT 100 YEARS.

Jubileuszowe modele BMW serii 7 łączą innowacyjność, wydajność i dynamikę luksusowej limuzyny z ekskluzywnymi i harmonijnie dobranymi elementami stylistyki i wyposażenia BMW Individual.

Niezależnie od wybranego silnika wygląd, wrażenia z jazdy i klimat wnętrza tej luksusowej limuzyny zyska wyjątkową oprawę w postaci lakieru skomponowanego specjalnie na potrzeby jubileuszowego modelu, 20-calowych obręczy kół BMW Individual ze stopów lekkich, pełnej tapicerki BMW Individual ze skóry Merino o delikatnej fakturze oraz innych detali wyposażenia wnętrza BMW Individual. Oprócz tego wyposażenie obejmuje produkowane również w limitowanej serii i oferowane wyłącznie w połączeniu z jubileuszowymi modelami BMW serii 7 wieczne pióro marki Montblac w kolorze idealnie dobranym do danej edycji jubileuszowej BMW serii 7. „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS” jest tym samym ucieleśnieniem zarówno wzorcowego rozumienia luksusu na samym szczycie oferty modeli BMW, jak



Informacja prasowa

Data 19.04.2016

Temat **Luksus na miarę przyszłości: jubileuszowe modele BMW serii 7 „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.**

Strona 2

i głęboko zakorzonej orientacji na klienta, ponadczasowego stylu i niedoścignionej jakości.

Tradycyjne kompetencje marki w zakresie budowy samochodów oraz wybitna innowacyjność tworzą razem doskonały fundament dla sukcesu firmy i niepowtarzalnego charakteru samochodów BMW. Cechy nowego BMW serii 7 autentycznie odzwierciedlają techniczny know-how firmy – w tak szeroki i fascynujący sposób, jak jeszcze nigdy w historii tej marki. Nowa edycja luksusowej limuzyny imponuje wyglądem wyróżniającym się stylową prezencją, ponadczasową elegancją i solidną dynamiką. Z kolei różnorodne innowacje udoskonalają sportowy charakter, komfort jazdy i wydajność auta. Szósta generacja BMW serii 7 wyznacza przy tym nowe standardy pod względem obsługi, inteligentnej komunikacji i wyśmienitej atmosfery wnętrza. Rozwiązania technologiczne i stylistyczne w BMW serii 7, takie jak struktura karoserii z tzw. Carbon Core, technologia BMW eDrive, nieoślepiające światła laserowe BMW, układ jezdny Executive Drive Pro, sterowanie gestami BMW, zdalnie sterowane parkowanie, Executive Lounge i szklany dach panoramiczny Sky Lounge, podkreślają w roku jubileuszowym jak nigdy dotąd czołową pozycję marki w segmencie luksusowych limuzyn.

Ekskluzywny lakier i wyselekcjonowane wyposażenie BMW Individual.

„BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS” produkowane będzie w zakładach BMW w Dingolfing w limitowanej serii 100 egzemplarzy. Samochody będą miały ekskluzywne wyposażenie BMW Individual powstające w procesie produkcyjnym wyróżniającym się bezkompromisową jakością, tradycyjnym wyczuciem stylu i rzemieślniczą precyzją. Wyjątkowy status jubileuszowego modelu można poznać już na pierwszy rzut oka po lakierze metalizowanym BMW Individual w kolorze Centennial Blue oraz ręcznie wykonanych monogramach. Lakier oferowany ekskluzywnie w 100 egzemplarzach jubileuszowego modelu powstaje w niezwykle złożonym procesie produkcyjnym, a jego połysk i intensywna głębia koloru doskonale podkreślają wyraziste kształty limuzyny. Technologię i stylistykę na najwyższym poziomie widać też w 20-calowych obręczach kół BMW Individual ze stopów lekkich V Spoke w dwukolorowym wykończeniu w kolorze srebrnym i Ferric Grey, z ogumieniem mieszanym.

Ekskluzywny, wykonany ręcznie napis „THE NEXT 100 YEARS” zdobi słupki B, listwę wewnętrzną nad schowkiem na rękawiczki oraz zagłówki na przednich i tylnych miejscach.



Informacja prasowa

Data 19.04.2016

Temat **Luksus na miarę przyszłości: jubileuszowe modele BMW serii 7 „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.**

Strona 3

Dodatkową wskazówką sygnalizującą ekskluzywny charakter auta jest osłona uchwytów na napoje w przedniej części konsoli środkowej z napisem „1 of 100”.

Luksusowe wrażenia z jazdy i ekskluzywny komfort podróżowania w „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS” na wyjątkowo wysokim poziomie to zasługa wnętrza spełniającego najwyższe wymagania. Jego głównym elementem jest pełna tapicerka BMW Individual ze skóry Merino o delikatnej fakturze w kolorze białego dymu z czarnym akcentem. Skóra użyta do obicia foteli, bocznych drzwi, słupków B, dolnej i górnej części deski rozdzielczej, konsoli środkowej, podłokietników i uchwytów drzwi poprzez swoją objętość i delikatną fakturę powierzchni jest szczególnie przyjemna w dotyku. Staranna selekcja skór i bardzo łagodna obróbka gwarantują naturalną, porowatą strukturę, dzięki której tapicerka przepuszcza powietrze i zapewnia najwyższy komfort siedzenia. Powierzchnie siedzeń stebnowane we wzór plecionki, ręcznie plecione lamówki i kunsztownie wykonane szwy w kontrastującym kolorze świadczą o precyzji i dbałości o szczegóły. Również wyściółka podłogi i dywaniki, pasy bezpieczeństwa oraz podsufitka BMW Individual z ałcantary utrzymane są w kolorze białego dymu. Stylową atmosferę wnętrza jubileuszowego modelu uzupełniają listwy wewnętrzne BMW Individual w czarnym lakierze fortepianowym oraz kierownica skórzana BMW Individual z aplikacjami z drewna szlachetnego w tym samym lakierze.

Jubileuszowe wieczne pióro „Montblanc for BMW”.

Firmy Montblanc i BMW stworzyły wieczne pióro podkreślające wyjątkowy charakter „BMW Individual serii 7 The NEXT 100 YEARS”: „Montblanc for BMW” Centennial Fountain Pen.

„Montblanc for BMW” Centennial Fountain Pen nawiązuje do bezkompromisowych standardów firmy Montblanc w zakresie jakości, stylu i ciągłej innowacyjności. Od ponad 110 lat marka Montblanc jest synonimem ekskluzywnych przyborów do pisania i mistrzowskiego rzemiosła. Wspólnie z działem projektowym BMW forma Montblanc stworzyła teraz to unikalne wieczne pióro produkowane w limitowanej serii 100 egzemplarzy i dodawane do każdego nowego modelu „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.

Arcydzieło firmy Montblanc, pióro Montblanc Meisterstück, ma elementy stylistyczne



Informacja prasowa

Data 19.04.2016

Temat **Luksus na miarę przyszłości: jubileuszowe modele BMW serii 7 „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.**

Strona 4

BMW nowej serii Individual: struktura powierzchni wiecznego pióra Meisterstück Skeleton przypomina stebnowanie w kształcie plecionki z foteli jubileuszowego modelu BMW serii 7. Przezroczyste elementy pióra utrzymane są w kolorze metalizowanego lakieru BMW Individual w kolorze Centennial Blue. Również rodowane pióro ze złota próby 750 zdobi grawerunek przypominający unikalne stebnowanie tapicerki BMW Individual ze skóry Merino.

Wspólny projekt pióra „Montblanc for BMW” Centennial Fountain Pen jest kontynuacją udanego partnerstwa firm BMW i Montblanc. Ta hamburska firma o bogatych tradycjach założona w roku 1906 i obchodząca w tym roku swój 110. jubileusz jest jednym z wiodących na świecie producentów przyborów do pisania oraz innych luksusowych akcesoriów. Podobnie jak BMW również Montblanc stawia sobie i swoim produktom najwyższe wymagania: przywiązanie do jakości, staranność w najmniejszym detali, silne zakorzenienie we własnych tradycjach oraz wielka innowacyjność łączy się tu z dążeniem do poszukiwania wciąż nowych rozwiązań. Jesienią 2015 r. kolekcja specjalna „Montblanc for BMW” obejmująca wyselekcjonowane wyroby skórzane i przybory do pisania inspirowane stylistyką nowego BMW serii 7 dała początek współpracy.

Trzy wersje silnikowe oraz inteligentny napęd na cztery koła gwarantujące wyśmienite wrażenia z jazdy.

Stylowemu wyglądowi „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS” towarzyszy solidna radość z jazdy i ekskluzywny komfort podróżowania. To zasługa trzech silników oferowanych w jubileuszowym modelu, które nadają tej luksusowej limuzynie odrębny charakter. Dobór silników reprezentuje tradycję, maksymalne osiągi i postęp, co odzwierciedla bezkonkurencyjne na całym świecie kompetencje BMW Group w zakresie technologii napędu. Silniki jubileuszowych modeli BMW serii 7 można też łączyć z inteligentnym napędem na cztery koła BMW xDrive, którego elektronicznie sterowany, adaptacyjny i zawsze odpowiedni do danej sytuacji rozdział napędu na osi przednią i tylną gwarantuje zawsze doskonałą trakcję, optymalną stabilność jazdy i wysoką dynamikę przy sportowym pokonywaniu zakrętów.

Nowy silnik ośmiocylindrowy w „BMW Individual 750Li THE NEXT 100 YEARS” (z xDrive) łączy technologię BMW TwinPower Turbo najnowszej generacji z napędem, który w luksusowych limuzynach marki BMW ma szczególnie długie tradycje. Już w roku 1954



Informacja prasowa

Data 19.04.2016

Temat **Luksus na miarę przyszłości: jubileuszowe modele BMW serii 7 „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.**

Strona 5

oferowane było BMW 502 z silnikiem V8 w rewolucyjnej w tamtych czasach konstrukcji aluminiowej dysponującym mocą 100 KM. Silnik o pojemności 4,4 l osiąga moc 330 kW / 450 KM i maksymalny moment obrotowy 650 Nm. Przyspieszenie od 0 do 100 km/h trwa tu zaledwie 4,7 s (0 – 100 km/h: 4,5 s). Średnie zużycie paliwa wynosi 8,3 l na 100 km*, emisja CO₂ 192 g/km* (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 8,5 l/100 km, 197 g/km*) (wartości wg cyklu testowego EU, w połączeniu z 20-calowymi obręczami kół ze stopów lekkich w „BMW Individual 750Li xDrive THE NEXT 100 YEARS”).

* wstępne dane techniczne

W jubileuszowym roku BMW Group zadebiutują jeszcze dwa inne warianty napędu jubileuszowych modeli BMW serii 7. Szczególnie wydajnym modelem będzie luksusowa limuzyna hybrydowa plug-in „BMW Individual 740Le iPerformance THE NEXT 100 YEARS” („BMW Individual 740Le xDrive iPerformance THE NEXT 100 YEARS”), której technologia BMW eDrive bazuje na rozwiązaniach z samochodów marki BMW i. Czterocyliniowy silnik benzynowy z technologią BMW TwinPower Turbo oraz synchroniczny silnik elektryczny oferują łączną moc 240 kW / 326 KM*. „BMW Individual 740Le iPerformance THE NEXT 100 YEARS” (z xDrive) ma zużycie paliwa w cyklu mieszanym na poziomie 2,1 l na 100 km* oraz emisję CO₂ z paliwa wynoszącą 49 g/km* (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 2,3 l/100 km, emisja CO₂ 53 g/km*) (wartości wg cyklu testowego EU, w połączeniu ze standardowymi oponami).

Synonimem solidności, maksymalnych osiągnięć i prestiżu jest silnik dwunastocylindrowy w „BMW Individual M760Li xDrive V12 Excellence THE NEXT 100 YEARS” uzupełniający wybór silników w jubileuszowym modelu BMW serii 7. Również jednostka V12 ma swoje tradycje w BMW serii 7. W roku 1987 topowa wersja BMW serii 7 drugiej generacji była pierwszym po wojnie seryjnym modelem z silnikiem dwunastocylindrowym niemieckiej produkcji. Silnik V12 najnowszej generacji wyposażony jest również w technologię BMW TwinPower Turbo, ma pojemność 6,6 l i oferuje maksymalną moc 448 kW / 610 KM*. Pozwala BMW M760Li xDrive przyspieszać od 0 do 100 km/h w 3,7 s*. Tym wyśmienitym osiągom towarzyszy niesamowita charakterystyka mocy i fascynująca kultura pracy oraz średnie zużycie paliwa wnoszące 12,6 l na 100 km* i emisja CO₂ 294 g/km* (wartości wg cyklu testowego EU, w połączeniu z 20-calowymi obręczami kół ze stopów lekkich).

* wstępne dane techniczne



Informacja prasowa

Data 19.04.2016

Temat **Luksus na miarę przyszłości: jubileuszowe modele BMW serii 7 „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.**

Strona 6

Ekskluzywne, innowacyjne, indywidualne: bogate wyposażenie standardowe oraz wyśmienite opcje gwarantujące luksus i radość z jazdy według indywidualnych gustów.

Ekskluzywne wyposażenie „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS” gwarantujące indywidualny luksus i radość z jazdy w samochodzie premium. Wrażenia z jazdy nowym BMW serii 7 wyróżnia charakterystyczne połączenie sportowego charakteru i komfortu podróżowania. Układ jezdny obejmuje zawieszenie pneumatyczne obu osi oraz automatyczną regulację poziomu zawieszenia i dynamiczną kontrolę amortyzatorów. Komfort i dynamikę jazdy dodatkowo podwyższa opcjonalny zintegrowany aktywny układ kierowniczy oraz system Executive Drive Pro z aktywną stabilizacją przechyłów bocznych w BMW M760Li oraz działający w oparciu o dane asystent przewidywania. Przełącznik właściwości jezdnych, oprócz ustawień COMFORT, SPORT i ECO PRO po raz pierwszy oferuje tryb ADAPTIVE, który adaptacyjnie dostosowuje się do bieżącego stylu jazdy i aktualnej trasy. Obok w pełni diodowych reflektorów w nowym BMW serii 7 oferowane są też światła laserowe BMW z BMW Selective Beam.

System obsługi iDrive ma w nowym BMW serii 7 dotykowy monitor pokładowy oraz oferowane po raz pierwszy sterowanie gestami. Ruchy ręki rejestrowane przez czujnik 3D umożliwiają wyjątkowo intuicyjną i komfortową obsługę funkcji informacyjnych i rozrywkowych. Inne opcjonalne nowości BMW ConnectedDrive to wyświetlacz BMW Head Up najnowszej generacji, asystent kierowania i toru jazdy, asystent pasa ruchu z aktywną ochroną przed kolizjami bocznymi, system zapobiegający zderzeniom tylnym oraz ostrzeganie przed pojazdami nadjeżdżającymi z boku. W ramach jazdy półautomatyzowanej można korzystać na drogach wszelkiego rodzaju z asystenta jazdy w korkach. Nowa generacja układu Surround View obejmuje widok 3D oraz widok panoramiczny.

Wyjątkowo luksusowe warunki jazdy i podróżowania zapewnia takie opcjonalne wyposażenie jak oświetlenie ambientowe, Welcome Light Carpet, ambientowe akcenty świetlne z tyłu, system Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound oraz pakiet Ambient Air. Najwyższy komfort na tylnych siedzeniach gwarantuje Executive Lounge. Ten opcjonalny pakiet wyposażenia obejmuje 4-strefową klimatyzację automatyczną, elektrycznie regulowane fotele komfortowe z funkcją masażu



Informacja prasowa

Data 19.04.2016

Temat **Luksus na miarę przyszłości: jubileuszowe modele BMW serii 7 „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.**

Strona 7

i programem witalizującym, aktywną wentylację foteli oraz opcje Executive Lounge Seating, konsolę tylną Executive Lounge i system Fond Entertainment Experience z obsługą za pomocą BMW Touch Command. Ten wyjmowany tablet o przekątnej 7 cali umożliwia obsługę funkcji informacyjnych i rozrywkowych dostępnych na tylnych miejscach nowego BMW serii 7 oraz odtwarzanie zewnętrznych plików audio i wideo; może też służyć jako konsola do gier lub do przeglądania internetu. Wyposażenie standardowe „BMW Individual 740Le iPerformance THE NEXT 100 YEARS” i „BMW Individual 740Le xDrive iPerformance THE NEXT 100 YEARS” obejmuje również klimatyzację postojową.

Informacje dotyczące zużycia paliwa i emisji CO₂:

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa i energii oraz specyficznej emisji CO₂ nowych samochodów osobowych można znaleźć w broszurze „Informacje o zużyciu paliwa, emisji CO₂ i zużyciu energii nowych samochodów osobowych”, która dostępna jest nieodpłatnie we wszystkich salonach BMW.

Więcej informacji:

Katarzyna Gospodarek
Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2015 firma BMW Group sprzedała około 2,247 mln samochodów oraz niemal 137 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2014 wyniósł ok. 8,71 mld euro, a obroty wyniosły 80,40 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2014 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 116 324 osoby.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.

www.bmwgroup.com

Facebook: <http://www.facebook.com/BMWGroup>

Twitter: <http://twitter.com/BMWGroup>



Informacja prasowa

Data 19.04.2016

Temat **Luksus na miarę przyszłości: jubileuszowe modele BMW serii 7 „BMW Individual serii 7 THE NEXT 100 YEARS”.**

Strona 8

YouTube: <http://www.youtube.com/BMWGroupview>

Google+: <http://googleplus.bmwgroup.com>